
Uchwała  Nr  IV/28/2024   

Rady Gminy Grunwald

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji.

Na podstawie art. 18  ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) , w związku z art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z  dnia 11 lipca 2014 r.

o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 870 ) Rada Gminy Grunwald uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przedłużyć do dnia 31 sierpnia 2024 r. termin rozpatrzenia petycji z dnia 

9 kwietnia 2024 r. złożonej przez Pana Adama K. oraz Pana Jana S. w sprawie wstrzymania

wydawania  warunków  zabudowy  i  pozwoleń  wodnoprawnych  pomostów  rekreacyjnych

oraz  interwencji  w  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony  Środowiska  w  Elblągu,  a  także

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Olsztynie. 

§  2.  Przyczyną  przedłużenia  terminu  rozpatrzenia  petycji,  o  której  mowa  w  §  1  jest

konieczność  przeprowadzenia  wszechstronnego  postępowania  wyjaśniającego,  mającego

na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej petycją.

§  3.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącą  Rady  Gminy  Grunwald  do  zawiadomienia  strony

wnoszącej o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Grunwald

   Ewa Zwalińska



Uzasadnienie

W dniu 09 kwietnia 2024 r. do Rady Gminy Grunwald wpłynęła petycja złożona przez przez

Pana Adama K. oraz Pana Jana S. w sprawie wstrzymania wydawania warunków zabudowy

i  pozwoleń  wodnoprawnych  pomostów  rekreacyjnych  oraz  interwencji  w  Regionalnej

Dyrekcji  Ochrony  Środowiska  w Elblągu,  a  także  Państwowego  Gospodarstwa  Wodnego

Wody Polskie Zarząd Zlewni w Olsztynie. 

Zgodnie Art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz.

880) stanowi, iż: „1. Petycja powinna być rozpatrzona bez zbędnej zwłoki, jednak nie później

niż w terminie 3 miesięcy od dnia jej złożenia. 3. W przypadku wystąpienia okoliczności

niezależnych od podmiotu rozpatrującego petycję  uniemożliwiających rozpatrzenie  petycji

w terminie, o którym mowa w ust. 1, termin ten ulega przedłużeniu, nie dłużej jednak niż

do 3 miesięcy, licząc od upływu terminu, o którym mowa w ust. 1.” 

Z  uwagi  na  zakończenie  kadencji  Rady  Gminy  Grunwald  z  dniem  30  kwietnia  2024  r.

i   rozpoczęciem pracy  od  dnia  6  maja  2024  r.   nowo wybranej  Rady  Gminy  Grunwald

zaistniała  konieczność  przedłużenia  terminu  rozpatrzenia  ww.  petycji.  Rada  Gminy

przeprowadzi  postępowania  wyjaśniające,  mające  na  celu  ustalenie  stanu  faktycznego

i prawnego sprawy objętej petycją. 


